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Tillökning hos Lindström Fastigheter…
Det är med stor glädje vi hälsar de boende på 
Berzelius 11, S:t Olovsgatan 34, varmt 
välkomna som hyresgäster hos oss! 
Den 1 september övertog vi denna trevliga 
fastighet och vi ser verkligen fram emot att  
förvalta den på bästa sätt!

Avslutade arbeten
Vi är glada över att arbetet med stambyte i 
vår fastighet på Skolallén 15 nu är 
färdigställt. I samband med detta har en del 
av hyresgästerna fått nya fina kök. 
Vi vill passa på att tacka berörda hyresgäster 
för visat tålamod under arbetets gång.
På Vasagatan 23 har vi tagit bort de 
skymmande enebuskarna vid entréerna.

Pågående arbeten
Fastigheterna med adress Vasagatan 23 och 
S:t Olovsgatan 34 får inom kort nytt passage-
och tvättbokningssystem. Miljöhuset byggs 
om för att nyttjas gemensamt av hyresgäster i 
båda fastigheterna. S:t Olovsgatan 34 får 
även en cykelparkering utomhus.

Kommande arbeten 
Fastigheterna med adress Tränggatan 41-43 
och Carl XI:s väg 34 ska få ett digitaliserat 
passage- och tvättbokningssystem. Här 
planteras också nya fina buskar i trädgården. 
På Regeringsgatan 73 & 79 samt på  
Eriksgatan 93 & 95 ska befintligt system för 
passage och tvättbokning bytas ut.

Höstmys…
Dagarna blir kortare och grönskan bjuder på 
nya färger. De flesta av oss har lämnat 
semesterdagarna bakom oss och är tillbaka i 
vardagen igen. Med oss in i kommande årstid 
har vi förhoppningsvis ljusa och härliga 
minnen från sommarens alla upplevelser och 
möten!

Ordning & reda
Vår ambition är att alla våra hyresgäster ska ha 
en så trygg och trivsam boendemiljö som 
möjligt. Vi är därför väldigt glada över att de 
allra flesta av våra hyresgäster förstår och 
respekterar de regler och rutiner som finns i en 
flerfamiljsfastighet. Ibland händer det dock att 
vi ser hyresgästers privata föremål i 
gemensamma utrymmen, vilket ställer till det 
på olika sätt. Här är några exempel:

- Föremål som placeras i trapphus eller 
källargångar äventyrar brandsäkerheten.

- Felparkerade fordon hindrar 
tjänstetransporter och, om det vill sig illa, 
framkomlighet för räddningstjänsten.

- Privata utemöbler försvårar 
trädgårdsskötseln för våra fastighetsskötare.

- Felplacerade cyklar och barnvagnar hindrar 
framkomlighet både för grannar och dem 
som ska arbeta i och runt byggnaderna. 

Skulle du som hyresgäst sakna något som vi 
nödgats att forsla bort är du välkommen att 
snarast kontakta oss. Vi återkommer då med tid 
och plats då föremålet kan kvitteras ut. 


